

**Odpowiedzi nr 1 na pytania Wykonawców udzielone 24.06.2024 roku
„Modernizacja systemu BMS - zakup nowego systemu”
w obiekcie Hotel Hampton by Hilton Warsaw Airport**

L.p.	Pytania do dokumentów postępowania zakupowego	Udzielona odpowiedź
1	Pyt. Dot. Załącznika nr 3 - poz. 2, wiersz 5 - Jakie dokładnie elementy należy wycenić w wierszu "Jednostka centralna"?	Komputer, monitor, klawiatura , mysz ,osprzęt niezbędny do podłączenia urządzeń do systemu.
2	Pyt. Dot. Załącznika nr 3 - poz. 1, wiersz 4 - Czy w pozycji "Modernizacja i wymiana elementów systemu BMS" należy wycenić jedynie usługę bez sprzętu? W której pozycji należy wycenić koszt szaf automatyki, sterowników, magistrali, okablowania wraz z trasami?	Koszt szaf automatyki, sterowników, magistrali, okablowania wraz z trasami prosimy o ujęcie Załącznika nr 3 - poz. 1, wiersz 4.
3	Pyt. Dot. Załącznika nr 3 - W której pozycji należy uwzględnić cenę za wykonanie przeglądów serwisowych w okresie udzielonej gwarancji? Czy kwota ta ma się zawierać w cenie bazowej?	Cenę za wykonanie przeglądów serwisowych w okresie udzielonej gwarancji. Podajemy w załączniku nr 2 pkt. 7 i 8
4	Pyt. dot. Załącznika nr 2 Formularz ofertowy - pkt. 5 - Czy w kwocie wykonania przedmiotu zamówienia należy zawrzeć wykonanie przeglądów serwisowych w okresie udzielonej gwarancji?	Nie, kwotę za przeglądy należy zawrzeć w pkt. 7 i 8.
5	Pyt. dot. Załącznika nr 2 Formularz ofertowy - pkt. 7 - Czy w kwota wykonania 1 przeglądu serwisowego ma być kwotą ujętą w cenie bazowej (pkt. 5)?	Zamawiający wskazał w pkt. 8 że kwota nie wliczone do wartości oferty.